

Antreprenor: SRL Natmar Decor

Investitor: Casa Națională de Asigurări Sociale

Obiect: CTAS Glodeni

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.3

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate tip Armstrong	m2			21,243 21,243
1.1	7422010060100	Timplari	h-om	0,1300	84,9700	11,046
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	84,9700	10,196
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.	m2			28,190 27,190
2.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
2.2	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	0,0000	0,000
2.3	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0100	0,0000	0,000
2.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,9700	27,190
2.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
3	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag.	m2			46,654 45,884
3.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	0,0000	0,000
3.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
3.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	84,9700	22,942
3.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	84,9700	22,942
3.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	5,0000	0,200
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usa 2.1m x 0.8m).	m2			35,687 35,687
4.1	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	84,9700	17,844
4.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,9700	17,844
5	RpCJ10A	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si sliture, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti	m2			296,331 234,517
5.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,9800	1,0000	10,980
5.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0080	580,0000	4,640
5.3	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 300,0000	6,500
5.4	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,0010	0,0000	0,000
5.5	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,0000	0,000
5.6	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0460	208,0000	9,568
5.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0120	19,0000	0,228
5.8	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0,0363	20,6300	0,749
5.9	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3750	12,0000	28,500
5.10	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0310	14,0000	0,434
5.11	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,4000	84,9700	203,928
5.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,9700	30,589
5.13	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,0000	0,200
5.14	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,0000	0,015
6	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, (1.75 m2)	m			101,484 88,369
6.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,0000	1,290
6.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0014	580,0000	0,812
6.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	1 300,0000	9,100
6.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	208,0000	1,789
6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0022	19,0000	0,042
6.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,7100	84,9700	60,329
6.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	84,9700	28,040
6.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,0000	0,075
6.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5,0000	0,008
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (pereti 44.9 m2 + glafuri 1.75 m2)	m2			6,249 2,549
7.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100

7.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
8	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane (glafuri)	m2			157,383
						126,265
8.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	53,0000	15,900
8.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,0000	14,610
8.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19,0000	0,213
8.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	84,9700	126,265
8.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
8.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	0,0000	0,000
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			111,274
						103,663
9.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
9.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
9.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,9700	103,663
9.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
9.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,0000	0,000
10	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2			21,922
						20,393
10.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,0000	1,430
10.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
10.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	84,9700	20,393
10.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,0000	0,080
10.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	0,0000	0,000
11	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (pereti si glafuri)	m2			22,500
						16,994
11.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
11.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	0,0000	0,000
11.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
11.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			50,977
						46,734
12.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
12.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
12.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
12.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
12.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249
						2,549
13.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
13.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
13.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			62,852
						46,734
14.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,0000	14,400
14.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
14.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
14.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
14.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
14.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,9700	46,734
15	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .	m2			287,561
						39,766
15.1	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	8,0000	244,800
15.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,0000	1,530
15.3	4100126202818	Apă	m3	0,0070	19,0000	0,133
15.4	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	0,0000	1,232
15.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	84,9700	39,766
15.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	0,0000	0,000
15.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
16	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mica sau egala cu 16 mp .	m2			429,551
						131,704
16.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	180,0000	189,000
16.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,0000	15,750
16.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	90,0000	90,000
16.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	2,948
16.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	84,9700	117,259
16.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	84,9700	14,445
16.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv	m2			317,009

		sistemul-grila.				186,934
17.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,0000	4,000
17.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,0000	126,000
17.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
17.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,9700	174,189
17.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
18	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc, inclusiv montarea tocului. (Usa. Pervaz existent demontate anterior)	m2			422,134 216,674
18.1	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	0,0000	0,000
18.2	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	0,0000	0,000
18.3	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	0,0000	0,000
18.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0800	3,0000	0,240
18.5	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	62,0000	6,820
18.6	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	10,0000	4,500
18.7	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	57,0000	193,800
18.8	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	84,9700	144,449
18.9	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	84,9700	46,734
18.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	84,9700	25,491
18.11	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
19	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate tip Armstrong	m2			21,243 21,243
19.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	84,9700	11,046
19.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	84,9700	10,196
20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			23,942 22,942
20.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
20.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,9700	10,196
20.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
20.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
21	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag.	m2			46,654 45,884
21.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	0,0000	0,000
21.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
21.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	84,9700	22,942
21.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	84,9700	22,942
21.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	5,0000	0,200
22	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usa 2.1m x 0.8m)	m2			35,687 35,687
22.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,9700	17,844
22.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,9700	17,844
23	RpCJ10A	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti.	m2			295,582 234,517
23.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,9800	1,0000	10,980
23.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0080	580,0000	4,640
23.3	2664102102022	Mortar ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 300,0000	6,500
23.4	2664102102023	Mortar ciment M 50 T(pt.informatie)	m3	0,0010	0,0000	0,000
23.5	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,0000	0,000
23.6	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0460	208,0000	9,568
23.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0120	19,0000	0,228
23.8	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0,0363	0,0000	0,000
23.9	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3750	12,0000	28,500
23.10	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0310	14,0000	0,434
23.11	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,4000	84,9700	203,928
23.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,9700	30,589
23.13	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,0000	0,200
23.14	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	5,0000	0,015
24	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.	m2			130,496 101,964
24.1	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
24.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	550,0000	8,800
24.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,0000	3,150
24.4	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,0000	10,800
24.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	208,0000	5,408
24.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
24.7	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,9700	84,970
24.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,9700	16,994

24.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,0000	0,010
24.10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,0000	0,250
25	RpCJ06C	Reparatii de tencuiei interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime. (1.75 m2)	m			79,240 71,375
25.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,0000	1,290
25.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0014	580,0000	0,812
25.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25- T(pt.informatie)	m3	0,0070	550,0000	3,850
25.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	208,0000	1,789
25.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0022	19,0000	0,042
25.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	84,9700	43,335
25.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	84,9700	28,040
25.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,0000	0,075
25.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5,0000	0,008
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (pereti 62.47m2 + glafuri 1.75m2)	m2			6,249 2,549
26.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
26.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
26.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
27	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane. (glafuri)	m2			157,983 126,265
27.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	55,0000	16,500
27.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,0000	14,610
27.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19,0000	0,213
27.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	84,9700	126,265
27.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
27.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	0,0000	0,000
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			111,274 103,663
28.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
28.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
28.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,9700	103,663
28.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
28.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,0000	0,000
29	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. (pereti si glafuri)	m2			22,500 16,994
29.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
29.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	0,0000	0,000
29.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
29.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			50,977 46,734
30.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
30.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
30.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
30.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
30.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249 2,549
31.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
31.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
31.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			62,852 46,734
32.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,0000	14,400
32.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
32.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
32.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
32.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
32.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,9700	46,734
33	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .	m2			272,185 39,766
33.1	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	7,5000	229,500
33.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,0000	1,530
33.3	4100126202818	Apă	m3	0,0070	19,0000	0,133
33.4	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	0,0000	1,156
33.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	84,9700	39,766
33.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	0,0000	0,000
33.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100

34	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2			382,402
						110,461
34.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	180,0000	189,000
34.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,0000	12,600
34.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	75,0000	67,500
34.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	2,691
34.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	84,9700	97,716
34.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
34.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
35	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			317,009
						186,934
35.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,0000	4,000
35.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,0000	126,000
35.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
35.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,9700	174,189
35.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
36	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc, inclusiv montarea tocului. (Usa. Pervaz existent demontate anterior)	m2			422,134
						216,674
36.1	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	1,0000	0,0000	0,000
36.2	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	0,0000	0,000
36.3	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	0,0000	0,000
36.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,0000	0,240
36.5	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1100	62,0000	6,820
36.6	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	10,0000	4,500
36.7	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	3,4000	57,0000	193,800
36.8	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	84,9700	144,449
36.9	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	84,9700	46,734
36.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	84,9700	25,491
36.11	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
37	RpCO56C	Demontari: Tavane suspendate tip Armstrong	m2			21,243
						21,243
37.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	84,9700	11,046
37.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	84,9700	10,196
38	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.	m2			28,190
						27,190
38.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
38.2	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	0,0000	0,000
38.3	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0100	0,0000	0,000
38.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,9700	27,190
38.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti.	m2			23,942
						22,942
39.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
39.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,9700	10,196
39.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
39.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
40	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag.	m2			46,654
						45,884
40.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	0,0000	0,000
40.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
40.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	84,9700	22,942
40.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	84,9700	22,942
40.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	5,0000	0,200
41	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			123,946
						101,964
41.1	2664102101000	Mortar var-ciment M 25- T(pt.informatie)	m3	0,0050	450,0000	2,250
41.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10- T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,0000	0,000
41.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,0000	3,150
41.4	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,0000	10,800
41.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	208,0000	5,408
41.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
41.7	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,9700	84,970
41.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,9700	16,994
41.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,0000	0,010
41.10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,0000	0,250
42	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm	m			78,540

		latime. (1.75m2)				71,375
42.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,0000	1,290
42.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0014	580,0000	0,812
42.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25- T(pt.informatie)	m3	0,0070	450,0000	3,150
42.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	208,0000	1,789
42.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0022	19,0000	0,042
42.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	84,9700	43,335
42.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	84,9700	28,040
42.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,0000	0,075
42.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5,0000	0,008
43	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor (pereti 36.65m2 + glafuri 1.75m2)	m2			6,249
						2,549
43.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
43.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
43.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
44	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane. (glafuri)	m2			157,383
						126,265
44.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	53,0000	15,900
44.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,0000	14,610
44.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19,0000	0,213
44.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	84,9700	126,265
44.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
44.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	0,0000	0,000
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			111,274
						103,663
45.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
45.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
45.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,9700	103,663
45.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
45.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,0000	0,000
46	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2			21,922
						20,393
46.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,0000	1,430
46.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
46.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	84,9700	20,393
46.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,0000	0,080
46.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	0,0000	0,000
47	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. (pereti si glafuri)	m2			22,500
						16,994
47.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
47.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	0,0000	0,000
47.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
47.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
48	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			50,977
						46,734
48.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
48.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
48.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
48.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
48.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
49	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			6,249
						2,549
49.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
49.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
49.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			62,852
						46,734
50.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,0000	14,400
50.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
50.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
50.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
50.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
50.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,9700	46,734
51	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			125,055
						59,479
51.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 300,0000	42,900
51.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,0000	13,000
51.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736

51.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
51.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,9700	50,982
51.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
51.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
51.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
52	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2			473,238 246,413
52.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	185,0000	190,550
52.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12,150
52.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900
52.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	1,0000	20,000
52.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	0,0000	0,000
52.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,9700	221,772
52.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,9700	24,641
52.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
52.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,0000	0,000
53	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv.	m			313,070 42,485
53.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faienta	m	1,0200	185,0000	188,700
53.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	180,0000	63,000
53.3	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6,0000	1,0000	6,000
53.4	2430226101466	Chit mastice SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	0,0000	0,000
53.5	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,0000	0,0000	12,885
53.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,9700	33,988
53.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
53.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	0,0000	0,000
53.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	0,0000	0,000
53.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	0,0000	0,000
54	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			317,009 186,934
54.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,0000	4,000
54.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,0000	126,000
54.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
54.4	7422010060100	Țimplar	h-om	2,0500	84,9700	174,189
54.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249 2,549
55.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
55.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
55.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			50,977 46,734
56.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
56.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
56.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
56.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
56.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249 2,549
57.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
57.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
57.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			62,852 46,734
58.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,0000	14,400
58.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
58.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
58.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
58.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
58.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,9700	46,734
59	RpCO56C	Demontari: tavane suspendate tip Armstrong	m2			21,243 21,243
59.1	7422010060100	Țimplar	h-om	0,1300	84,9700	11,046
59.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	84,9700	10,196
60	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.	m2			28,190 27,190
60.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
60.2	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	0,0000	0,000
60.3	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0100	0,0000	0,000
60.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,9700	27,190
60.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050

61	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag.	m2			46,654
						45,884
61.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	0,0000	0,000
61.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
61.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	84,9700	22,942
61.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	84,9700	22,942
61.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	5,0000	0,200
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249
						2,549
62.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
62.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
62.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
63	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			111,274
						103,663
63.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
63.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
63.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,9700	103,663
63.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
63.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,0000	0,000
64	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2			21,922
						20,393
64.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,0000	1,430
64.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
64.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	84,9700	20,393
64.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,0000	0,080
64.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	0,0000	0,000
65	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. (pereti si glafuri)	m2			22,500
						16,994
65.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
65.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	0,0000	0,000
65.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
65.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			50,977
						46,734
66.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
66.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
66.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
66.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
66.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249
						2,549
67.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
67.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
67.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			62,852
						46,734
68.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,0000	14,400
68.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
68.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
68.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
68.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
68.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,9700	46,734
69	CI06C4	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2			486,351
						259,159
69.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	185,0000	194,250
69.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,0000	0,400
69.3	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	1,0000	20,000
69.4	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	13,0000	4,290
69.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	19,0000	0,152
69.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,0000	8,000
69.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	84,9700	242,165
69.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,9700	16,994
69.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
69.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,0000	0,000

70	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			125,055
						59,479
70.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 300,0000	42,900
70.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,0000	13,000
70.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
70.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
70.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,9700	50,982
70.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
70.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
70.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
71	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2			643,588
						246,413
71.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	185,0000	190,550
71.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	50,0000	202,500
71.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900
71.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,0000	0,000
71.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	0,0000	0,000
71.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,9700	221,772
71.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,9700	24,641
71.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
71.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,0000	0,000
72	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv.	m			322,835
						42,485
72.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	200,0000	204,000
72.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	180,0000	63,000
72.3	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6,0000	0,0000	0,000
72.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	0,0000	0,000
72.5	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,0000	0,0000	13,350
72.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,9700	33,988
72.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
72.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	0,0000	0,000
72.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	0,0000	0,000
72.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	0,0000	0,000
73	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			313,009
						186,934
73.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,0000	0,000
73.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,0000	126,000
73.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,9700	12,746
73.4	7422010060100	Țimplar	h-om	2,0500	84,9700	174,189
73.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,249
						2,549
74.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
74.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
74.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			50,977
						46,734
75.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
75.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
75.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
75.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
75.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,249
						2,549
76.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
76.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
76.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			62,852
						46,734
77.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,0000	14,400
77.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
77.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
77.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
77.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
77.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,9700	46,734
78	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2			663,588
						246,413
78.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	185,0000	190,550
78.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	50,0000	202,500
78.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900

78.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	1,0000	20,000
78.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	0,0000	0,000
78.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,9700	221,772
78.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,9700	24,641
78.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
78.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	0,0000	0,000
79	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv.	m			265,295 42,485
79.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faienta	m	1,0200	185,0000	188,700
79.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	50,0000	17,500
79.3	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6,0000	1,0000	6,000
79.4	2430226101466	Chit mastie SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	0,0000	0,000
79.5	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,0000	0,0000	10,610
79.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,9700	33,988
79.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
79.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	0,0000	0,000
79.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	0,0000	0,000
79.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	0,0000	0,000
80	CI18B	Placaje cu placi emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi din zidarie sau beton destinate incaperilor cu umiditate normala. Placaj DSP laminat H150mm L=13m	m2			284,057 144,449
80.1	2670112204000	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn	m2	1,0700	60,8300	65,088
80.2	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,7500	15,0000	11,250
80.3	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,3000	132,9000	39,870
80.4	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,4000	47,0000	18,800
80.5	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,2000	0,0000	0,000
80.6	2874115837745	Suruburi	buc	0,4000	4,0000	1,600
80.7	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	6,0000	0,0000	0,000
80.8	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,5000	3,0000	1,500
80.9	1592127301142	Alcool tehnic 90 grade	l	0,2000	0,0000	0,000
80.10	2430126104999	Serlac natural	kg	0,0300	0,0000	0,000
80.11	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
80.12	2222222222992	Material marunt (cirpe de sters, chit pt. vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc.)	%	1,0000	0,0000	1,381
80.13	7124010010700	Dulgher	h-om	1,5000	84,9700	127,455
80.14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,9700	16,994
80.15	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
80.16	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,7000	0,0000	0,000
81	RCsB30J	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm. k=3.6 (grosime perete 40cm)	buc			58,705 57,355
81.1	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0101	50,0000	0,505
81.2	4100126202818	Apă	m3	0,0445	19,0000	0,846
81.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,4720	84,9700	40,106
81.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2030	84,9700	17,249
81.5	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3200	0,0000	0,000
82	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc.	m3			753,115 751,985
82.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	19,0000	0,380
82.2	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	84,9700	526,814
82.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	84,9700	225,171
82.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,0000	0,750
83	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor.	m3			44,184 44,184
83.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	84,9700	44,184
84	TsD16A11	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor de10-12 t in conditiile gospodarii apelor.	m3			333,962 107,062
84.1	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,2500	180,0000	225,000
84.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	19,0000	1,900
84.3	7129020012800	Pavator	h-om	1,0800	84,9700	91,768
84.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	84,9700	15,295
84.5	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,1127	0,0000	0,000
85	CC03C	Montare plase sudate la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi. VR100x100x3mm	kg			37,389 2,549
85.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	34,0000	34,340
85.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,0000	0,060
85.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,0000	0,140
85.4	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	1,0000	0,300
85.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,9700	2,124
85.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,9700	0,425

85.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,0000	0,000
86	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv .	m2			207,846
						101,964
86.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,0000	0,000
86.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,0000	0,000
86.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,0000	0,000
86.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	0,0000	0,000
86.5	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	13,0000	0,650
86.6	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0250	13,0000	0,325
86.7	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	740,0000	96,200
86.8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 270,0000	3,270
86.9	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0010	3 277,0000	3,277
86.10	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,0000	2,160
86.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,9700	16,994
86.12	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	84,9700	84,970
86.13	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	0,0000	0,000
87	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			2 332,377
						390,862
87.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	1 300,0000	1 332,500
87.2	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,0000	284,000
87.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	208,0000	158,080
87.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	180,0000	122,400
87.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2900	19,0000	5,510
87.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,0000	19,025
87.7	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	84,9700	335,632
87.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,9700	55,231
87.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	0,0000	0,000
87.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	0,0000	0,000
87.11	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	0,0000	0,000
87.12	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	50,0000	20,000
88	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare. 8buc 500x1200	m2			13,595
						13,595
88.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	84,9700	13,595
89	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda. 8buc 500x1200 *doar manopera	m2			72,225
						72,225
89.1	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	1,0100	0,0000	0,000
89.2	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	0,0000	0,000
89.3	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	0,0000	0,000
89.4	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	0,0000	0,000
89.5	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	84,9700	72,225
90	RpSA14B	Montarea tevii din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm.	m			70,590
						57,780
90.1	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	10,0000	10,200
90.2	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,2000	10,0000	2,000
90.3	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,2100	0,0000	0,000
90.4	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,1000	0,0000	0,000
90.5	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0400	0,0000	0,000
90.6	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,0600	0,0000	0,000
90.7	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0300	0,0000	0,000
90.8	2222222222990	Material marunt (codez 100, dicloretan, cinepa fuior, grund miniu)	%	5,0000	0,0000	0,610
90.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6800	84,9700	57,780
91	RpSA43A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau din materila plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1/2".	buc			39,370
						23,792
91.1	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	15,0000	15,000
91.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	0,0000	0,000
91.3	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,0000	0,310
91.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	208,0000	0,250
91.5	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	19,0000	0,019
91.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,9700	23,792
92	RoSD18A	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8 - 1/2	buc			906,754
						696,754
92.1	2875274205000	Robinet cu flanse	buc	1,0000	210,0000	210,000
92.2	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	3,2800	84,9700	278,702
92.3	7212030022700	Sudor	h-om	4,9200	84,9700	418,052
92.4	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	3,6500	0,0000	0,000
93	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			1 977,940
						169,940
93.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	1 500,0000	1 500,000
93.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	154,0000	308,000

93.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	84,9700	169,940
94	RpSC39A	Inlocuirea, cu refolosirea accesoriilor, a chiuvetei cu tumba	buc			229,419
						229,419
94.1	2875114200020	Chiuveta	buc	1,0000	0,0000	0,000
94.2	2222222222992	Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, degresant etc)	%	1,0000	0,0000	0,000
94.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,7000	84,9700	229,419
95	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 12 litri	buc			297,395
						297,395
95.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,5000	84,9700	297,395
96	IA16G	Boiler orizontal cu serpantina montat pe suport, boilerul avind capacitatea de 10L	buc			2 214,992
						2 175,232
96.1	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	17,0000	34,000
96.2	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	1,6600	0,0000	0,000
96.3	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	0,0000	0,000
96.4	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	15,0000	1,800
96.5	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4100	0,0000	0,000
96.6	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	0,0000	0,000
96.7	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,1320	30,0000	3,960
96.8	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	25,6000	84,9700	2 175,232
96.9	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,2000	0,0000	0,000
97	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm. (grup sanitar)	m			316,501
						110,461
97.1	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	200,0000	202,000
97.2	2222222222992	Materiale marunte (suruburi, garnituri, nituri, etc.)	%	2,0000	0,0000	4,040
97.3	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	84,9700	110,461
98	SB27A	Caciula de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 110 mm. (grup sanitar)	buc			82,583
						47,583
98.1	3320634625550	Caciula de ventilatie din tabla	buc	1,0000	35,0000	35,000
98.2	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,1650	0,0000	0,000
98.3	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0052	0,0000	0,000
98.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	84,9700	47,583
99	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			18,693
						18,693
99.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,9700	18,693
100	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub. (tip LED 60x60x 50W)	buc			443,707
						93,467
100.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	350,0000	350,000
100.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	0,0000	0,000
100.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,0000	0,000
100.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,0000	0,240
100.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,0000	0,000
100.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	84,9700	93,467
101	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw.	buc			982,154
						981,404
101.1	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,0000	0,000
101.2	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	1,0000	0,0000	0,000
101.3	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid, etc.)	%	1,0000	0,0000	0,000
101.4	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	84,9700	981,404
101.5	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	0,0000	0,000
101.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,0000	0,750

APROBAT:

Intocmit: SRL natmar Decor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.